2025年 9月

お客さま各位

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

投資信託の一部銘柄の販売停止に係るご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は私ども三菱ＵＦＪ銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊行におけるラインアップ整備の一環として、弊行にて取扱いをしております

投資信託の一部について、購入申込受付を停止することといたしましたので、ご案内

いたします。なお、換金申込受付は通常通り可能です。

本件についてご不明な点がございましたら、各お取引店までお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【（弊行投資信託口座（窓販）／金融商品仲介口座（仲介））販売停止銘柄一覧】

 ファンド名

購入申込受付
最終日

窓販 仲介

1 J・エクイティ  9/29 9/29

2 マクロ・トータル・リターン・ファンド  9/29 9/29

3 Jオープン（小型株）  9/29 9/29

4 三菱 UFJ グローバル・エコ・ウォーター・ファンド 9/29 9/29

5 AI 日本株式オープン（絶対収益追求型） 9/29 ―

6

三菱 UFJ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ
＜円コース＞（毎月分配型）
＜米ドルコース＞（毎月分配型）
＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
＜ブラジルレアルコース＞（毎月分配型）
＜マネープールファンド＞

9/30 9/29

7

三菱 UFJ 新興国高利回り社債ファンド 通貨選択シリーズ
＜円コース＞（毎月分配型）
＜米ドルコース＞（毎月分配型）
＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
＜ブラジルレアルコース＞（毎月分配型）
＜メキシコペソコース＞（毎月分配型）
＜トルコリラコース＞（毎月分配型）
＜資源国バスケット通貨コース＞（毎月分配型）
＜アジアバスケット通貨コース＞（毎月分配型）
＜マネープールファンド＞

10/1 9/29

 ファンド名

購入申込受付
最終日

窓販 仲介

8
三菱 UFJ バランス・イノベーション
（株式抑制型）（株式重視型）（新興国投資型）（債券重視型）

10/2 9/29

9 JPM新興国現地通貨ソブリン・ファンド（毎月決算型）  ― 9/29

10
欧州ハイイールド債券ファンド ユーロ円プレミアム
（毎月分配型）

― 9/29

11

三菱 UFJ 米国バンクローンファンド 通貨選択シリーズ
＜円コース＞（毎月分配型）
＜米ドルコース＞（毎月分配型）
＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
＜マネープールファンド A＞

― 9/29

12
三菱 UFJ 米国バンクローンファンド 米ドル円プレミアム
（毎月分配型）

― 9/29

13

東京海上 Rogge 世界ハイブリッド証券ファンド（通貨選択型）
円コース（毎月分配型）
米ドルコース（毎月分配型）
ユーロコース（毎月分配型）
豪ドルコース（毎月分配型）
ブラジル・レアルコース（毎月分配型）
メキシコ・ペソコース（毎月分配型）
トルコ・リラコース（毎月分配型）
資源国通貨バスケットコース（毎月分配型）
マネープール・ファンド

― 9/29

14 JPX 日経 400アクティブ・オープン 米ドル投資型 ― 9/29

15 JPX 日経 400アクティブ・プレミアム・オープン（毎月決算型） ― 9/29

※ 上記の銘柄および日程は作成時点の予定であり、予告なく変更となる場合があります。

※ 上記の各ファンドの購入申込受付最終日が当該ファンドの休場日に該当した場合には、

購入申込受付最終日が前倒しとなります。

※ スイッチング対象銘柄のスイッチングは、各ファンドの購入申込受付最終日の取引時間

終了後に不可となります。

※ 投信つみたて（投信積立）の新規申込は、各ファンドの購入申込受付最終日の取引時間

終了後に不可となります。なお、既に投信つみたて（投信積立）をお申込済みである

場合には、継続購入が可能です。